[image: ]
С О В Е Т
РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ № 10
от 23.11.2018 года                                                                   р.п.Романовка

О внесении изменений в решение Совета Романовского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области от 06.03.2013г.  № 285 «Об утверждении Реестра муниципальной собственности Романовского муниципального образования»

В соответствии с Гражданским кодексом РФ и в целях реализации федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Романовского муниципального образования Романовского муниципального района, Совет Романовского муниципального образования

 РЕШИЛ:

1. Утвердить внесение изменений в решение Совета Романовского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области от 06.03.2013г. № 285 «Об утверждении Реестра муниципальной собственности Романовского муниципального образования»:
- в приложении № 8 «Реестр муниципальной собственности движимого имущества  Романовского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области» добавить строки согласно приложению № 1 к настоящему решению.
- реестр муниципальной собственности Романовского муниципального образования дополнить приложением № 10 «Реестр земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Романовского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области» согласно приложению № 2 к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района Рябинину Н.П.

Глава Романовского
муниципального образования                                            В.А. Калашникова

3

Приложение № 1 к решению Совета Романовского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области
от 23.11.2018 г. № 10

	№
пп
	Наименование объекта
	Адрес нахождения
объекта

Балансодержатель
	Год ввода в эксплуатацию
	Длина, ширина, высота, количество
	Кол-во
	Балансовая стоимость, руб.

	8.
	Комплект оборудования в составе:
Г-543/1 Игровой комплекс - 1 шт.
МК-20 Балансир - 1 шт.
ПЕ-52/1 Песочный дворик «Бабочка» - 1 шт.
К-16/2 Качели двойные «Русич-Эконом» - 1 шт.
С-32 Скамейка - 2 шт.
У-206 с/в Урна с ведром - 2 шт.
О-330/3 д Ограждение – 56 метров
Столбик к О-330 - 4 шт.
Г-303 Городок - 1 шт.
	р.п. Романовка, ул. Советская
	Администрация Романовского муниципального района
	2017
	-
	1
	446746,61

	9.
	Комплект оборудования в составе:
Т-68 д Спортивный комплекс - 1 шт.
ВР-01 Комплекс «Воркаут»  - 1 шт.
Т-159 Тренажер - 1 шт.
Т-156 Тренажер - 1 шт.
С-32 Скамейка - 1 шт.
У-206 с/в Урна с ведром - 1 шт.
Основание под спортивную площадку размером 8х11 м, состоящее из:
- Резинового покрытия
- асфальтобетонного покрытия
- бордюрного камня
	р.п. Романовка, ул. Советская, д.128
	Администрация Романовского муниципального района
	2017
	-
	1
	414843,86

	10.
	Детская игровая площадка  в составе:
лиана-1 шт.,
горка-1 шт.,
карусель-1 шт.,
качели-1 шт.,
качалка-балансир-1 шт., шведская стенка- 1 шт.,
турник- 1 шт.,
песочница-1 шт.,
лавочка- 1 шт.
урна-1 шт.
	р.п. Романовка, ул. Федоровка
	Администрация Романовского муниципального района
	2018
	-
	1
	84000,0

	11.
	Детская игровая площадка  в составе:
лиана-1 шт.,
горка-1 шт.,
карусель-1 шт.,
качели-1 шт.,
качалка-балансир-1 шт., шведская стенка- 1 шт.,
турник- 1 шт.,
песочница-1 шт.,
лавочка- 1 шт.
урна-1 шт.
	Романовский район, п. Красноармейский
	Администрация Романовского муниципального района
	2018
	-
	1
	84000,0

	12.
	Гимнастическая спортивная площадка (для воркаута):
Перекладина -1 шт. разновысокая-1 шт.
Рукоход- 1 шт.
многопролетные брусья- 1 шт.
Тренажер для брюшного пресса-1 шт.
	р.п. Романовка, территория центрального парка
	Администрация Романовского муниципального района
	2008
	-
	1
	65700,0

	13.
	Детская игровая площадка  в составе:
Горка-скат с домиком-1 шт.
 Карусель «Ромашка» -1 шт.
Качели-балансир-1 шт.
 Качели одноместные-2 шт.
Песочница-1 шт.
Урна металлическая -1 шт.
Уличный спортивный комплекс-1шт.
Спортивный комплекс-4 шт.
	р.п. Романовка, территория центрального парка
	Администрация Романовского муниципального района
	2017
	-
	1
	25200,0

Приложение № 2 к решению Совета Романовского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области
от 23.11.2018 г. № 10

Приложение № 10 к решению
Совета Романовского муниципального образования
от  06.03.2013г.   № 285

Реестр
земельных участков, находящихся в  муниципальной собственности Романовского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области

	№
	Кадастровый номер
	Место положения
	Категория земель
	Разрешенное использование
	Общая площадь
кв. м
	Ограничение в использовании
	Дополнительные данные

	Обременение права
	Собственность
	Дата регистрации
	Кадастровая ст-ть
руб.
	Примеча
ние

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	64:29:170317:201
	Саратовская область, Романовский муниципальный район, Романовское городское поселение р.п. Романовка, ул. Народная, з\у10 «Д»
	земли населенных пунктов
	Общее пользование территорией
	4550
	-
	-
	64:29:170317:201-64/006/2018-1
	17.09.2018г.
	1,0
	-

	2.
	64:29:170205:42
	Саратовская область, Романовский район, р.п. Романовка, ул. Комсомольская
	Земли населенных пунктов
	земельные участки транспорта
	1200
	-
	-
	№ 64-64/006-64/006/054/2015-98/1
	07.09.2015
	120204
	-

	3.
	64:29:000000:3055
	Саратовская область, Романовский район, р.п. Романовка, ул. Мира
	Земли населенных пунктов
	земельные участки транспорта
	1470
	-
	-
	64-64/006-64/006/054/2015-100/1
	07.09.2015
	111234,9
	-

	4.
	64:29:000000:3056
	Саратовская область, Романовский район, р.п. Романовка, ул. Народная - ул. Вокзальная
	Земли населенных пунктов
	земельные участки транспорта
	18647
	-
	-
	 64-64/006-64/006/054/2015-102/1
	07.09.2015
	1411018,49
	-

	5.
	64:29:170335:13
	Саратовская обл, р-н Романовский, рп Романовка, ул Зеленая, 3
	Земли населенных пунктов
	Для размещения административных зданий
	1364
	-
	-
	64-64/006-64/006/005/2016-410/2
	25.03.2016
	136959,24

image1.png